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Anmeldelser 
Da Børsens vinpanel blindsmagte 35 champagner, var der mange 
gode og adskillige berømte navne med i feltet, og den dyreste 
kostede syv gange prisen på dagens vinder  

(Kilde: https://borsen.dk/nyheder/pleasure/champagne-til-199-kr-vinder-foran-beromte-
luksusmaerker)

Vinderen var: Champagne Sanger fra Vinopol
Ole Troelsø skrev blandt andet:

"Den lyse, gyldne champagne fremstår med fine, vedvarende bobler. Næsen byder på

hvide blomster, citrusfrugter og strejf af kridt. Smagen er ren og struktureret med en

syrlig friskhed, der balanceres af mindelser om friskbagt brioche og mandel der afløses

af en lang mineralsk eftersmag.



Velegnet som aperitif eller til retter med f.eks. østers, jomfruhummer og forskellig slags

mager hvid fisk."

Successen har også haft en bagside: Jeg har haft så travlt, at sædvanlige procedurer ikke er 
blevet gennemført og at leveringstiden for nogle kunder har været for lang. Det arbejder 
jeg på at gøre bedre.

Travlheden har også gjort, at omtalen af månedens vine er faldet væk. Det beklager jeg.

Rådhuspladsen København

Vinopol deltager sammen med en række andre: Vinregionen Alsace, Amfora Vin, Berthes, 
Biovignes, Champagne Guru / CG Wine, Château Gourran, Côtes du Rhône, Domaine 
Brandis, Genereux, Gobi Vin, Handsonwines, Hans Just, Ilvino, KB Vine, Lapero, Mansted 
Vine, No Nose Wine, Prima Wine, Spiegelau, Uhrbrand Wine, Vin Emil, Victoria Vine, 
VinFraLoire, Vinopol, Vinselskabet Connaisseur, Youandwine 

Trækasser
GRATIS: Jeg har stadig overskud af trækasser!

Annonce
Honorarlønnet medhjælper søges til salgsarbejde i forbindelse med Messen. Arbejdstid 
28. februar og 1. marts fra 13:30 til 20:30 begge dage.

Skriv ansøgning til vinopolix@gmail.com eller ring til mig på telefon 4240 7586.



Januar måneds vine

Domaine Abélanet-Laneyrie Mâcon-Chaintré 

Domaine Joseph Voillot Volnay 1er Cru Les Fremiets Rouge 2018  

Domaine Michel Arcelain Bourgogne Cote d'Or, Pinot Noir, 2018, Rouge   

Château Lafon-Rochet, 2015, rouge

PETIT SMITH HAUT LAFITTE PESSAC LEOGNAN , 2020

Château Joinin 2020, Bordeaux

Abonnementsprisen for disse 6 vine er kr. 1.200,00. 

Gør dig selv en tjeneste! Få et abonnement helt uden bindinger. Og få en lang række gode 
vinoplevelser. Du får både rabat og fragtfri levering til døren. Betaling efter modtagelsen. 
Køber du flere vine, der leveres samtidigt, sparer du også fragten på dem.

Som ny abonnent tilmelder du dig abonnementsordningen senest den 14.januar pr. 
tlf. 42 40 75 86 eller mail til vinopolix@gmail.com. 

Har du allerede et abonnement, kan du afbestille denne måneds vine indtil den 14. 
januar. 

mailto:vinopolix@gmail.com?subject=Vinabonnement


Annonce i Børsen

mailto:Wine-searcher.com


Ønskevine
Du er velkommen til at få tilbud på vine, der ikke står på min liste. Det gælder også for "En
Primeur". Hvis jeg ikke kan skaffe det billigste tilbud, henviser jeg gerne til billigste 
konkurrent.

Med venlig hilsen

Ib Michelsen


